
 

平成２２年７月１日 

 

「みなづき定期」の販売終了のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、株式会社ＳＢＪ銀行（本店：東京都港区、代表取締役社長：宮村智）は、平成２２年６月１

日（火）から平成２２年６月３０日（水）まで期間限定の円定期預金「みなづき定期」（お預け入れ金

額１百万円以上、金利 1.1％・税引後 0.88％、お預け入れ期間３年）をご案内しておりましたが、６

月３０日（水）をもって、販売を終了させて頂きました。皆様におかれましては、たくさんのお申し込

みを頂きまして誠にありがとうございました。 

 当行は、これからもさらなる金融商品やサービスの拡充に努力し、真にお客さまのお役に立つ

「愛される銀行」を目指してまいります。 

 

 

 

キャンペーンの概要 

・http://www.sbjbank.co.jp/cp/minazuki.html 

 

商品概要説明書 

・http://www.sbjbank.co.jp/cp/pdf/minazuki/fixed.pdf 

 

以 上 

 

 

本件についてのお問い合わせ先 

ＳＢＪ銀行：〒105－6009東京都港区虎ノ門四丁目３番１号 

電話：03－6403－0505 

担当：営業統括部 新倉・内田 

http://www.sbjbank.co.jp/cp/minazuki.html
http://www.sbjbank.co.jp/cp/pdf/minazuki/fixed.pdf

